
COvTUNE DI FIUNNEFREDDO BNUZTO
(Provincia di Cosenza)

Delib erazione del Consiglio Comunale

N '24
Oggetto: Approvazione verbali seduta precedente.

Data25.ll.20l3

L'anno duemilatredici, il giorno venticinque del mese di novembre, alle ore 15.00' presso
il Municipio, nella sala consiliare, previa regolare convocazione, si è riunito il Consiglio Comunale
di Fiumefreddo Bruzio, in sessione ordinaria, in seduta pubblica ed in prima convocazione.
All'appello nominale risultano presenti i seguenti Consiglieri:

Presiede il Sindaco Dott.. Vincenzo Aloise. Partecipa alla seduta il Segretario Comunale
dott.ssa Antonieffa Vavolizza,il quale cura laredazione del presente verbale.

Il Sindaco in qualità di Presidente dichiara aperta la seduta per aver constatato il numero
legale degli intervenuti ed invita i Consiglieri Comunali a discutere sugli argomenti posti all'ordine
del giorno.

-p

Consiglio Comunale Presente Assente
1 ALOISE Vincenzo - Sindaco X
2 ALOISE Concettina Francesca X
J SCARAMELLA Claudio X
4 BRTINO Giantommaso X
5 CONGIURATO ALOISE Antonio X
6 AMENDOLA Domenico X
7 ALOISE Giampietro X
8 DE LUCA Pietro Santino X
9 BARONE Francesco X

l 0 CAPUTO Francesco X
l l RENDE Vincenzo X
t 2 PORCO Antonio X
1 3 AMENDOLA Massimiliano X
t 4 SANSONE Settimio X
t 5 PETRUNGARO Fabio X
t 6 CHILELLI ROVELLI Cesare X

t 7 PORTO Alessandra X
TOTALE: t2 05



IL CONSIGLIO COMUNALE

Udito il Sindaco/Presidente dare sommariamente lettura degli argomenti deliberati nel corso
della seduta tenutasi nel giorn o 27 .08.2013 e corrispondenti ai rrf20, 2l , 22 e 23 , regolarmente
depositati agli atti dell'odierna seduta;
Considerato che quanto riportato nei verbali corrisponde alla volontà espressa dal Consiglio
Comunale nella seduta del2710812013 :
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il D.Lgs n"26712000;
Con voti favorevoli no 10 , espressi per alzata di mano, contrari noO , su nol2 presenti, nol0
votanti e n"02 astenuti (Chilelli Rovelli e Porto A., perché assenti nella seduta precedente come
gli stessi dichiarano)

DELIBERA

di approvare i verbali della seduta consiliare del 27 agosto 2013 come dalle seguenti
deliberazioni:

- Delibera n"20 avente ad oggetto 'oapprovazione verbali seduta precedente"
- Delibera n"2l avente ad oggetto "Approvazione regolamento per la prevenzione e la

repressione della corruzione e dell'illegalità (legge 6llll20l2, no 190)".
- Delibera n"22 avente ad oggetto "Adeguamento, modifiche ed integrazioni al

regolamento di igiene e polizia urbana".
- Delibera n"23 avente ad oggetto "Aut orizzazione al Sindaco a chiedere alla Curia la

cessione dell'immobile già adibito a canonica ed eventuale accettazione della
donazione".



LA PRESENTB VIENE LETTA, APPROVATA E SOTTOSCRITTA

,loise)
IL SEGRETARIO COMUNALE

. n
(Dotf.sna Antoni#u Y av olizza)

\  I  r r  l

\ i i r i ' i ' i t ' '
,  , ,,/ t lv\, v \/rt e'\
i

,u

I1 sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'Ufficio, attesta che la presente deliberazlone
è DIVENUTA ESECUTIVA iI :

a) essendo trascorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione all'Albo,
senza che siano pervenute richiesta di invio I controllo (artt. 727 e 134, comma
III, D.Lgs. n. 267 12000);

b) perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma IV, D.Lgs. n.
26712000).

Il Segretario Comunale
(Dott.ssa Antonietta Y av olnza)

Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale il

giorno Cri* r? . 2"r'l (Reg. Albo No ) per restarvi pubblicata per

quindici giorni consecutivi.

Fiumefreddo Bruzio, u .'J -. , L te', 5


